e et YT s FTOVN i
N Lo

[ AU <
. L R = __/_H,»N—-f:.—‘ﬂ PR
el s seev D
T 3 .

L S, -

I, BESS. ek LLAVREIG

SETTORE XII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. D"ORDINE __

Uy O

DATA@ 5 810 700

I H
% 3 W

N.362 SETTORE
Del 03.06.2003

OGGETTO: Liguidazione pasti ospiti “Casa di Osp
Ibiea” di Ragusa — per il periodo di sciopero del pers
dipendente giusta Ordinanza Sindacale n.82/2003.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA™ DEI FONDI

BIL 8805 Cap,

JEE0.LE DENOM. / 2LEL /%i’ 2

FUNZ A O

SERV. D/ INTERY., U5

L anno duemilatre il giorno tre del mese di Giugno, nell Ufficio del Settore

Dirigente Dr. Salvatore Scifo, ha adottato la seguente determinazione:



COMUNE DI RAGUSA
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

L DIRIGENTE ded XTI sertore
" Servizi Sociali ed assistenzioli

PREMESS O:

che per I'agitazione sindacaie ed il conseguente sciopero del personale
dipendente delia Casa di Ospiitalita’ Iblea effettuato dal 20 maggio al 27
maggio w.s. si & dovuio atfrontare la situazione di grave disagio creatosi
nei confronti degli ospiti e relativo al confezionamento dei pasti
giornalieri;

che il Sindaco, con propria Ordinanza n. 82/2003 ha provveduto ad
effettuare un intervento sostitutivo relativo alla fornitura dei pasti
limitatamente al periodo, di astensione dal lavoro affidando alla ditta
aggiudicataria del servizio di mensa scolastica Daily Food di Ragusa la
fornitura dei pasti al costo di Euro 2.40 a pasto oltre I.V.A.;

che la copertura finanziaria per la fornitura de qua & stata garantita
sottraendo un importo pari ad Euro 2000,00 da quanto il Comune paga
mensilmente a titolo di integrazione mensile delle rette degli assistiti;
Ritenuto doveroso liquidare alla ditta fornitrice quanto indicato in fattura
atteso che lo sciopero del personale & stato sospeso;

Ritenuta la competenza del dirigente ai sensi dell'art.53 del Regolamento di
organizzazione degli Uffici e Servizi ¢ visto il parere espresso dal responsabile del
Settore di ragioneria in ordine alla regolarita’ contabile, nonche', l'attestazione sulla
copertura finanziaria da parte del Ragioniere capo ed il parere di legittimita' del
Segretario generale

DETERMINA

1. Con le motivazioni in premessa indicate liquidare alla * Davli Food “ s.as. di
Ragusa I'importo IVA compresa di Euro 1707.27 a titolo di rimborso per i
pasti fornitl giusta Ordinanza sindacale 1.82/2003 ¢ giusta fattura n. 27/2003
agli Anziani ospiti della Casa di Ospitalita’ Iblea di Ragusa Ibla durante lo
sciopero del personale dipendente.

b2

Imputare la somma complessiva di euro 1707.27 dal Cap. 1899.77 Funz. 10

Serv. 04 Int. 05 * Ricoveri anziani “ impegno n. 3782/03.

_. o
/ Ii dirigente

iéﬁ; Saiv;aéor Séif}:}

) . \ )
Alltl parte integrante: \‘g VPR U N

5

o

copia Ordinanza sindacale n. 82/2003 /

Yol - Lﬁ
/

1. fattura della ditta n. 27/2003-06-03 e \
"\



PARER] 41 SENSI DELLA L.R. 48/91 (ARTT 53 E 55 L. [42/90)

SETTORE FINANZA E CONTABILITA
Si artesta la regolarita contabile di cui all art. 33, comma [ della legge [42/90
IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si artesta la copertura finanziaria

Ragusa, 4 ~/ 6‘ *’gﬁ %

WGIONERIA

i RESB@']V&;K%]Z DI Ry

7T sottoscrifto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,
all’Albo  Pretorio, per la duraia di giorni sette, copia della su esresa
determinazione dirigenziale e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa, (f ¢ G-2%

i ] ot 6 g &41; ; A

ILMESSO C ?‘h{ LE

1] softoscritto Messo comunale attesta il compimento del su indicato periodo di
pubblicazione ¢ cioe dal ©6 06 -2 % al _{2-c6-83

Ragusa, ié 0t o2
: 1L MESSO COMUNALE

Per copia conforme all ‘originale, da servire per uso amministrativo

Ragusa,

[L SEGRETARIO GENERALE




